

Nr.	Tipul și caracteristicile echipamentului	Numărul minim necesar	Arenda sau propriu	Denumire utilaj	Document confirmativ	Nr.
1	Excavator pe șenile		Propriu-1 buc	Excavator Komatsu PC -88	Certificat de inmatriculare	Seria AB nr. 148886 din 23.10.2018
			Propriu-1 buc	Excavator Komatsu PC 88MR-6	Certificat de inmatriculare	Seria AB nr. 153238 din 17.06.2019
			Propriu-1 buc	Excavator pe șenile KOMATSU PC12R-8	Certificat de inmatriculare	Seria AB Nr.136438 din 10.04.2017
			Propriu-1 buc	Excavator KOMATSU PC 75-1	Certificat de inmatriculare	Seria AB Nr. 148851 din 12.09.2018
			Arenda-7 buc	Excavator - volumul cupei >1m3, 0.8-1m3, 0.4m3, Buldoexcavator - cupa din fata 1m3 si din spate 0.25m3, Bobcat- cupa 0.35m3, Bobcat + freza latimea 0,5m	Contract de arendă-Alfavira-Impex SRL	nr. 21/PS/E/03-22 din 01.03.2022
2	Auto răspânditoare emulsie bituminoase		Arenda-1 buc	Auto răspânditoare emulsie bituminoase	Contract de arendă-SRL "SIATREND"	nr. 02S/03/22 din 05.03.2022
3	Compactator rotativ cu capacitatea - min. 20t		Arenda-1 buc	Compactor >14tn pentru terasamente	Contract de arendă-Alfavira-Impex SRL	nr. 21/PS/E/03-22 din 01.03.2022
4	Compresor motor cu ardere internă		Arenda-1 buc	Compresor motor cu ardere internă	Contract de arendă-SRL SIATREND	nr. 02S/03/22 din 05.03.2022
5	Compresor mobil		Propriu-1 buc	Compresor CB4/C	Factura fiscala	AAF4845462 din 11.12.2018
			Propriu-1 buc	Compresor CB4/C	Factura fiscala	AAG3214892 din 17.04.2018
			Arenda-1 buc	Compresor mobil	Contract de arendă-SRL "SIATREND"	nr. 02S/03/22 din 05.03.2022
6	Încărcător frontal		Propriu-1 buc	Incarcator Bobcat S205	Adeverinta de import	nr. 0607338 din 25.02.2020
			Arenda-1 buc	Incarcator frontal cupa -3m3	Contract de arendă-Alfavira-Impex SRL	nr. 21/PS/E/03-22 din 01.03.2022

7	Buldozer		Arenda - 2 buc	Buldozer - Katerpillar DH5 si 939	Contract de arendă-Alfavira-Impex SRL	nr. 21/PS/E/03-22 din 01.03.2022
8	Auto grader		Arenda-3 buc	Autogreder - lama din fata 2,35*0,5m, cea din spate 3,4*0,5m lama din fata 2,45*0,6m, cea din spate 3,55*0,6m lama din fata 2,25*0,6m, cea din spate 3*0,5m	Contract de arendă-Alfavira-Impex SRL	nr. 21/PS/E/03-22 din 01.03.2022
9	Mixer cu pompă de transportat si amenajat beton-ciment		Arenda - 1 buc	Mixer cu pompă de transportat si amenajat beton-ciment	Contract de arendă-SRL "SIATREND"	nr. 02S/03/22 din 05.03.2022
10	Compactor cu roți statice propulsat		Arenda - 3 buc	Compactor <5tn, >5tn, Pneumo	Contract de arendă-Alfavira-Impex SRL	nr. 21/PS/E/03-22 din 01.03.2022
11	Rulou de compactare cu capacitatea de 8-14 tone		Arenda - 1 buc	Rulou de compactare cu capacitatea de 8-14 tone	Contract de arendă-SRL "SIATREND"	nr. 02S/03/22 din 05.03.2022
12	Instalație de pulverizare a apei		Arenda-1 buc	Instalație de pulverizare a apei	Contract de arendă-SRL "SIATREND"	nr. 02S/03/22 din 05.03.2022

13	Autobasculante cu sarcina utilă de încărcare min 24t, (min. 10 unități)	10	Arenda- 13 buc	Autobasculanta 3 axe - capacitatea de incarcare <12tone (tip camaz), Autobasculanta 4 axe - capacitatea de incarcare <20tone, Autospeciala de deszapezire - Curatarea cu lama, Presurare MAD EPOKE SH4402(3640KG), Presurare MAD EPOKE SH3500(2530KG), Autobasculante cu semiremorca - Capacitatea de incarcare<25tone , Distanta 30,50km, 51-70km, 71-90km, 91-100km, >101km. Autotral - Capacitatea de incarcare <10tone , >11 tone.	Contract de arendă- Alfavira-Impex SRL	nr. 21/PS/E/03-22 din 01.03.2022
14	Macarale și echipamente de ridicare a greutăților		Arenda - 1 buc	Macarale și echipamente de ridicare a greutăților	Contract de arendă-SRL "SIATREND"	nr. 02S/03/22 din 05.03.2022
15	Freză de asfalt		Propriu-1 buc	Taietor asfalt MTBA 451 HB,	Factura fiscala	FB9797133 din 24.07.2019
			Propriu-1 buc	Taietor de asfalt Bisonte MTA500S Subaru	Factura fiscala	EUJ000605997 din 08.08.2018
			Arenda- 4 buc	Freza Bomag BM1300/30 T3 TAO 131 - latimea 1,3m h<10cm, layimea 1,3m h>10cm, Bomag BM600/15 C I 482 - latimea de 0,6m, BITTELI Volpe 100T4- latimea de 1m	Contract de arendă- Alfavira-Impex SRL	nr. 21/PS/E/03-22 din 01.03.2022
16	Echipament de sudare a țevilor PVC etc		Propriu-1 buc	Aparat PEHD	Factura fiscala	JV5088575 din 27.09.2016
			Propriu-1 buc	Aparat PEHD	Factura fiscala	DV8188456 din 07.05.2015
			Propriu-1 buc	Aparat de sudura electrofuziune	Factura fiscala	FFTW 14108070 din 14.11.2018
			Propriu-1 buc.	Aparat de sudura cap-cap Delta Basic	Factura fiscala	FFTW 14103762 din 18.12.2015

17	Finisor de asfalt		Arenda-4 buc	Finisor Bomag BF300C latimea de 2,3-4,8m, Bomag BF691C latimea de 2,5-5m, Wogele 1600 latimea de 2,5-6m, mediu 200t/h (asfalt), Wogele 1900 latimea de 6m	Contract de arendă- Alfavira-Impex SRL	nr. 21/PS/E/03-22 din 01.03.2022
----	-------------------	--	--------------	---	---	----------------------------------

Semnat: _____

Nume: Gaina Cristina

Funcția în cadrul firmei: Inginer la lucrări de proiect și deviz

Denumirea firmei și sigiliu: SRL „Foremcons”

REPUBLICA (MD) MOLDOVA

CERTIFICAT TEHNIC DE INMATRICULARE
ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ

Seria AB Nr. 148886

Categoria Excavator

Marca KOMATSU PC-88

Nr.

Anul 2007
Год выпуска

Motor

Двигатель

Sasiu

Шасси

Culoarea

Цвет

Posesor

Владелец

Adresa, localitatea

Адрес, местожительство

Certificatul eliberat in baza

Паспорт выдан на основании

0552391/22.10.18

856

TRAP

Seful Inspectoratului «INTEHAGRO»

Начальник инспекции

Bl. Trovich

23.10.2018

Data eliberarii, Data vydani

SPECIFICARI
Дополнительные сведения

УФАП-1005600001878
MD2007IL110066488

REPUBLICA (MD) MOLDOVA
CERTIFICAT TEHNIC DE INMATRICULARE
ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ

Seria AB Nr. 153238

Categoria Excavator
Наименование машины
Marca KOMATSU PC88MR-6
Марка
Nr. 2007
Anul
Год выпуска

Motor KMTPC165K77F00533
Двигатель
Sasiu Galben
Шасси
Culoarea
Цвет

Posesor SC-FOREMCONS-SRL
Владелец

Adresa, localitatea Chisinau
Адрес, место жительства

Certificatul eliberat in baza 0580295/14.06.19
Паспорт выдан на основании

Numarul 016 Seria TAT
Номерной знак
Серия

Seful inspectoratului «INTEHAGRO»
Начальник инспекции

Ch. Trobin

Data eliberarii, data de data 17 06 2019
Дата выдачи

SPECIFICARI
Дополнительные сведения

c.f. 1005600001878
MD2007/L 113072630

REPUBLICA (MD) MOLDOVA

CERTIFICAT TEHNIC DE INMATRICULARE
ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ

Seria AB Nr. 136438

Categoria miniEXCAVATOR pe sinile

Marca KOMATSU PC12R-8

Nr. Anul 2000
Год выпуска

Motor N00631

Dengetel F31111

Sasiu GALBENA

Culoarea SC FOREMCONS SRL

Posesor Chisinau str.Dacia,40/2

Adresa, localitatea TV 25 0501403

Certificatul eliberat in baza 642 TAI

Numarul Seria

Seful inspectoratului «INTEHAGRO»

Popescu Dorel

Data eliberarii, Data vydachi 10 aprilie 2017

SPECIFICARI

Дополнительные сведения

IDNO / IDNP 1005600001878

CERTIFICAT TEHNIC DE INMATRICULARE
ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ

SPECIFICARI
Дополнительные сведения

Seria AB Nr. 148851

c.f. - 100 56 00001878

Categoria Excavator
Наименование машины

Marca KOMATSU PC 45-1
Марка

Nr. Anul 1999
Год выпуска

Motor 01949
Двигатель

Sasiu 22E5000368
Шасси

Culoarea Galben
Цвет

Posesor SC=FOREMCONS=SRI
Владелец

Adresa, localitatea Chisinau
Адрес, место жительства

Certificat eliberat in baza
Паспорт выдан на основании

Numarul 617 Seria TAP
Номерной знак Серия

Setul Inspectoratului «INTEHAGRO»
Начальник инспекции

Ch. Tsochin

Data eliberarii, data deдачи 12 09 2018



Ex. 1

Nr. exemplarului
№ накладной

FACTURĂ FISCALĂ

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

Серия, №



AAF4845462

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.Data eliberării / data livrării
Дата выписки / дата поставки

11.12.2018 / 11.12.2018

8. Foia de parcurs

серия

număr

data

9. Transportator

серия

număr

data

FOREMCONS SC SRL

c.f./ nr. TVA

1005600001878

ф.к./ код НДС

0304951

c.f./ nr. TVA

1003600028059

ф.к./ код НДС

0303478

c.f./ nr. TVA

1005600001878

ф.к./ код НДС

0304951

1. Furnizor:

Поставщик

VOLTA SRL, mun. Chisinau, str. Padurii nr. 19, tel.: 267700, 267750. BC "Mobiasbanca-Grupe Societe Generale" SA, C/B:

2. Cumpărător/Beneficiar:

Покупатель

FOREMCONS SC SRL, Localitate CHISINAU, strada PADURII, nr. 8, birou 308, tel.: 079797300. BC "Moldindconbank" S.A. filiala

3. Delegație

Доверенность

Clocana, C/B: MOLDMD2X349, IBAN: MD61ML000000000225124978

5. Punct încărcare

Пункт загрузки

Localitate Chisinau, strada Padurii, nr. 19

4. Documente anexate

Прилагаемые документы

6. Punct descărcare

Пункт разгрузки

CAHUL

7. Redirișări

Переадресовки

Cod	10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul pozitiei tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Кол-во товаров/актив ов объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/актив ов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Nr locuri Коли- чест- во мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
YT0923	CAPSATOR PNEUMATIC CUIE 50-90mm 34gr 8BAR YATO	buc.	1,000	2 250,00	2 250,00	20%	450,00	2 700,00	---	---	---	---
YT24209	FURTUN SPIRALA 8X12 15M CUPLARE RAPIDA YATO	buc.	1,000	388,00	388,00	20%	77,60	465,60	---	---	---	---
YT0937	CUIE 34x90x3mm 500 BUC. YATO	buc.	5,000	230,00	1 150,00	20%	230,00	1 380,00	---	---	---	---
78033	COMPRESOR C54/C-50LB24 50L 360L/MIN 220V 2.2 kW 10 bar 2P	buc.	1,000	5 016,67	5 016,67	20%	1 003,33	6 020,00	---	---	---	---

11. TOTAL (pe pagină) /

Всего (по странице)

12. TOTAL (pe factura fiscală)

/ Всего (по налоговой накладной)

8 804,67

X

1 760,93

10 565,60

X

X

X

8 804,67

X

1 760,93

10 565,60

X

X

X

13. Permisi de liberare

Отпуск разрешен

Contabil, Nastas Olga

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):

Сдан товары / активы (услуги)

Contabil, Nastas Olga

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorului):

Принят товары / активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorului):

Сдан товары / активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorului:

Принят товары / активы (услуги) покупатель

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

MANAGER, URSACHII OLEG

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

manager

Oleg URSACHII



Ex. 1

Nr. exemplarului
№ экземпляраFACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

AAG3214892

Materiale fur
SudoriFormular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

AAG3214892

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		17.04.2019 / 17.04.2019		8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria: — серия		număr: — номер		data — дата		
1. Furnizor: Поставщик		VOLTA SRL, mun. Chisinau, str. Padurii nr.19, tel.: 267700, 267750. BC "Mobiasbanca-Groupe Societe Generale" SA, C/B: MOBBMD22, IBAN: MD52MO2224ASV22344627100		9. Transportator Перевозчик		VOLTA SRL		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1003600028059 0303478		
2. Cumpărător/Beneficiar: Покупатель		FOREMCONS SC SRL, Localitate CHISINAU, strada PADURII, nr. 8, birou 308, tel.: 079797300, BC "Moldindconbank" S.A. filiala Ciocana, C/B: MOLMD2X349, IBAN: MD61ML000000000225124978		4. Documente anexate Прилагаемые документы		—		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1003600028059 0303478		
3. Delegație Доверенность		— data — — дата —		delegatul делегированный		—		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1005600001878 0304951		
5. Punct încărcare Пункт погрузки		Localitate Chisinau, strada Uzinelor, nr. 4		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		CHISINAU		7. Redirijări Переадресовки		—		
Cod	10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов или объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/услуг или, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Nr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
B0601856M00	POLIZOR UNGHIULAR GWS 26-230 JH BOSCH	buc.	✓ 1,000	3 561,75	3 561,75	20%	712,35	4 274,10	---	---	---	---
B0601824800	POLIZOR UNGHIULAR GWS 1400 BOSCH	buc.	✓ 1,000	1 874,25	1 874,25	20%	374,85	2 249,10	---	---	---	---
B0611267560	CIOCAN ROTOPERCUTOR GBH 2-26 BOSCH	buc.	✓ 1,000	3 749,25	3 749,25	20%	749,85	4 499,10	---	---	---	---
B06019F8100	MASINA DE INSURUBAT GSR 180-LI 2*1,5AH BOSCH PRIMO	buc.	✓ 1,000	2 832,50	2 832,50	20%	566,50	3 399,00	---	---	---	---
501373	MASCA P/U SUDORI SMK-8600B (8600-B) AUTOM	buc.	✓ 1,000	749,25	749,25	20%	149,85	899,10	---	---	---	---
802812	MASCA P/U SUDORI TIGER XL 90x110 TELWIN	buc.	✓ 1,000	299,25	299,25	20%	59,85	359,10	---	---	---	---
50134	APARAT DE SUDAT MMA-250G 250A 230V INVERTOR	buc.	✓ 1,000	2 848,50	2 848,50	20%	569,70	3 418,20	---	---	---	---
50139	APARAT DE SUDAT SEMIAUTOMAT MIG-200G 230V	buc.	✓ 1,000	5 249,25	5 249,25	20%	1 049,85	6 299,10	---	---	---	---
B2508600544	DISC TAIERE EXPERT FOR METAL 400*3.2*25.4 BOSCH	buc.	5,000	111,75	558,75	20%	111,75	670,50	---	---	---	---
611075	REDUCTOR DE ARGON/CO2 (COD TR07) CN AR07	buc.	✓ 1,000	621,18	621,18	20%	124,24	745,42	---	---	---	---
76033	COMPRESOR C64/C-50LB24A 50L 360L/MIN 220V 2.2 kW 10 bar 2P	buc.	✓ 1,000	5 741,25	5 741,25	20%	1 148,25	6 889,50	---	---	---	---
130460	FISA MOBILA 32A 3P TG-023	buc.	1,000	32,25	32,25	20%	6,45	38,70	---	---	---	---
91174	CABLU KG 1*10 / 1. baraban	m	20,000	17,21	344,17	20%	68,83	413,00	---	---	---	---
91001	FIR ELECTRIC PVS 2*2.5 / 100m	m	50,000	8,08	403,75	20%	80,75	484,50	---	---	---	---
151955	PRIZA 21.OCURI DE CAUCIUC 16A 250V MUTLUSAN	buc.	1,000	51,70	51,70	20%	10,34	62,04	---	---	---	---
151952	FISA DE CAUCIUC CU PAMINTARE MUTLUSAN	buc.	1,000	14,10	14,10	20%	2,82	16,92	---	---	---	---
Y124208	FURTUN SPIRALA 8X12 10M CUPPLARE RAPIDA YATO	buc.	1,000	344,25	344,25	20%	68,85	413,10	---	---	---	---
1825	PISTOL PU ZUGRAVI 0.6L FRAME TOPEX	buc.	1,000	276,52	276,52	20%	55,30	331,82	---	---	---	---
CT1789	NIVELS PROFIL 80CM	buc.	1,000	145,70	145,70	20%	29,14	174,84	---	---	---	---
VOR18361	ECHER DE TAMPLARIE ALUMINIU 300MM VOREL	buc.	1,000	66,00	66,00	20%	13,20	79,20	---	---	---	---
P397512	BANDA DE MASURAT 5M MAGNET PROJAHN	buc.	1,000	100,27	100,27	20%	20,05	120,32	---	---	---	---
8608310	RULETA 10M 25mm CAUCIUC KWB	buc.	1,000	106,50	106,50	20%	21,30	127,80	---	---	---	---
V1054	SCARA VHR TK3*8 (1.93/3, 16/4, 55M)	buc.	✓ 1,000	2 142,08	2 142,08	20%	428,42	2 570,50	---	---	---	---
4250530	MASINA DE GAURIT BT-BD 501 500W 280-2350 EINHELL	buc.	✓ 1,000	2 006,25	2 006,25	20%	401,25	2 407,50	---	---	---	---
501232	APARAT DE TAIAT METAL J1G2-400*25.4 2.2 KW 220V	buc.	✓ 1,000	3 599,25	3 599,25	20%	719,85	4 319,10	---	---	---	---
51. TOTAL (pe pagină) / 52. TOTAL (pe factura fiscală)				Всего (по странице) / Всего (по налоговой накладной)		37 717,97	X	7 543,59	45 261,56	X	X	X
						37 717,97	X	7 543,59	45 261,56	X	X	X
13. Permis eliberare Отпуск разрешен		Contabil, Ana Butnaru		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись								
14. Predat mărfurile/activelor (serviciile): Сданы товары / активы (услуги)		Contabil, Ana Butnaru		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись								
15. Predat mărfurile/activelor intermediarului (transportatorului): Принят товары / активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись								
16. Predat mărfurile/activelor intermediarului (transportatorului): Сданы товары / активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись								
17. Primit mărfurile/activelor (serviciile) cumpărătorului: Принят товары / активы (услуги) покупателя				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись								



Biroul vamal
ТаможняRepublica Moldova
Республика Молдова2080
CHISINAU2 (PVI,
(data)

25/02/2020

ADEVÉRINTĂ
УДОСТОВЕРЕНИЕ

Nr. 0607338

pentru mijlocul de transport importat
на импортируемое транспортное средствоModelul și marca
Вид и маркаCaroserie nr.
Кузов №

INCARCATOR BOBCAT S 205

Posesor
Владелец

A31K35018

Domiciliul
Место жительства

SC "FOREMCONS" SRL

Pașaport nr.
Паспорт №

MOLDOVA, MUN. CHISINAU

1005600001878

Colaboratorul vamal
Сотрудник таможниst/p
п/пPrimit
Получил
Tripac Mihail

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EUJ000605997



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 08.08.2018 / 08.08.2018
Дата выписки /дата поставки

8. Foia de parcurs
Путевой лист

seria:
серия

număr:
номер

data:
дата

9. Transportator
Перевозчик

S.C. FOREMCONS S.R.L.,
SEC.BOTANICA Padurii nr.8 of.308
Cont MD61ML000000000225124978,
BC'Moldindconbank'S.A. fil.'Ciocana'
Chisinau, MOLDM2X349

c.f./ nr.TVA 1005600001878 /
ф.к./ код НДС 0304951

1. Furnizor:
Поставщик GRIORD-GRUP S.R.L., OR.DURLESTI Mircesti nr.1 Cont MD85AG000000022513178356, BC'Moldova-
Agroindbank'S.A. fil.6 Chisinau, AGRNMD2X413

c.f./ nr.TVA 1008600058622 /
ф.к./ код НДС 0505834

2. Cumpărător/beneficiar:
Покупатель/получатель S.C. FOREMCONS S.R.L., SEC.BOTANICA Padurii nr.8 of.308 Cont MD61ML000000000225124978,
BC'Moldindconbank'S.A. fil.'Ciocana' Chisinau, MOLDM2X349

c.f./ nr.TVA 1005600001878 /
ф.к./ код НДС 0304951

3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____
Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

5. Punct încărcare Chisinau
Пункт погрузки

6. Punct descărcare Chisinau
Пункт разгрузки

7. Redirițări
Переадресовки

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/услуг, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Taiețor de asfalt Bisonte MTA500S Subaru EX40	buc	1	23333,33	23333,33	20	4666,67	28000,00				
11. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				23333,33	X	4666,67	28000,00	X	X	X	0,00

12. Permis eliberarea: director Iurie Grisan
Отпуск

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

13. Predat mărfurile/activele (serviciile): director Iurie Grisan
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

14. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

director Dumitru Axentii

Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător/Применена
цифровая подпись Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Ciucoscu
Tohoșu

FACTURĂ FISCALĂ НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ		Seria, Nr. Серия, № FB9797133		8.Foia de parcurs seria: _____								
Data eliberării / data livrării 24 Iulie 2019 / 24 Iulie 2019		9.Transportator Перевозчик		"Utilaj Expert SRL								
Data выписки / дата поставки				c.f./nr.TVA 1008600060199 / 0607524								
1.Furnizor: Поставщик		Utilaj Expert SRL, RM, mun. Chisinau, str. Kiev 5, cod bancar: CMTBMD2X498 cod IBAN: MD03CM000225104980140671 la BC Comerbank SA filiala nr. 1		c.f./nr.TVA 1008600060199 / 0607524								
2.Cumparator: Покупатель		Foremcons SRL, mun.Chişinău, str. Pădurii, 8, of. 308, cod bancar: c/b MOLDMD2X349 cod IBAN: MD61ML00000000225124978 la BC "Moldinconbank" SA, fil.Ciocana, Chisinau		c.f./nr.TVA 1005600001878 / 0304951								
3.Delegatie _____ delegatul _____		4.Documente anexate Прилагаемые документы										
5.Punct incarcare: Пункт погрузки		6.Punct descarcare Пункт разгрузки		7.Redirişiri Переадресовки								
m. Chisinau		m. Chisinau										
10.1 Denumirea marfurilor, serviciilor si cod nomenclator al marfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара		10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor Количество товара, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Suma totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA Ставка НДС %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров услуг, лев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
Taietor de asfalt MTBA 451 HB	buc	1	33250,00	33250,00	20,00	6650,00	39900,00					
Disc diamantat Norton 450x25,4 mm asfalt+beton	buc	1	3750,00	3750,00	20,00	750,00	4500,00					
Disc diamantat AGT 450x25,4 mm asfalt	buc	1	2083,33	2083,33	20,00	416,67	2500,00					
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)				39083,33	x	7816,67	46900,00	x	x	x	x	
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)				39083,33	x	7816,67	46900,00	x	x	x	x	

13. Permis eliberare:
Отпуск разрешен

14. Preț bunurile (serviciile):
Цены материальных ценностей (услуги)

15. Permis bunurile intermediare (transportatorului):
Применение материальных ценностей посредник (перевозчик)

16. Predat bunurile intermediare (transportatorului):
Дана материальных ценностей посредник (перевозчик)

17. Primul bunurile (serviciile) comaratorului:
Принят материальных ценностей (услуги) покупатель

Director Calciu V. *Calciu*

Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

Director Calciu V. *Calciu*

Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

Functia, numele, prenumele si semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

Functia, numele, prenumele si semnatura

şef Bordian Marin



Nr. exemplarului
№. экземпляра

1

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



JV5086575

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 115 din 6 septembrie 2010
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 115 от 6 сентября 2010 г.

Data eliberării/data livrării Дата выписки/ дата поставки		27 septembrie 2016		27 septembrie 2016		8. Foia de parcurs seria: Путевой лист серия		numar номер		data дата													
1. Furnizor: "POLIMER GAZ CONSTRUCȚII" SRL m. Chisinau str. Varnita 18, Продавец c/dMD93MO2224ASV34276747100, MOBBMD22						9. Transportator SRL "Foremcons" Перевозчик		c.f./nr.TVA 1005600001878 ф.к/кодНДС 0304951															
2. Cumparator: S.R.L. "Foremcons" mun. Chisinau, bd. Dacia 40/2 Покупатель c/d MD61ML000000000225124978 MOLDMD2X349 022738318								c.f./nr.TVA 1002600040564/ ф.к/кодНДС 0203093															
3. Delegație stampila data delegatul 068771111 Доверенность делегированный						4. Documente anexate Прилагаемые документы		c.f./nr.TVA 1005600001878 ф.к/кодНДС 0304951															
5. Punct încărcare Пункт погрузки		Chisinau		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		Chisinau		7. Redirișan Переадресовки															
10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii Наименование товара, услуг		10.2 Unitate de masura Единица Измерения		10.3 Cantitatea количество		10.4 Preț unitar, fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		10.6 Cota TVA % Ставка НДС %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Numar locuri Количество мест		10.13 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
Aparat PEHD (Eurotech Light)		buc		1		21250,00		21250,00		20%		4250,00		25500,00						1			
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)						21250,00		x		4 250,00		25 500,00		x		x		1					
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)						21250,00		x		4 250,00		25 500,00		x		x		1					
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил:						Sef sect. comerciale Gaidau S. Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																	
14. Predat bunurile (serviciile): (услуги):						Sef sect. comerciale Gaidau S. Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																	
L.S. M.P. (transportatorului): Принят материальные ценности посредник						Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																	
16. Predat bunurile intermediarului (transportatorului): Сдан материальные ценности посредник						Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																	
17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorul: покупатель:						Axentii Dumitru Director Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																	

Nr. exemplarului
№. экземпляра 1

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 115 din 6 septembrie 2010
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 115 от 6 сентября 2010 г.

Data eliberării/data livrării Дата выпуска/ дата поставки		7 mai 2015		7 mai 2015		8. Foaie de parcurs seria: Путевой лист серия		numar номер		data дата													
1. Furnizor: Продавец "POLIMER GAZ CONSTRUCȚII" SRL m. Chisinau str. Varnita 18, c/d 2251108011841 AGRNMD2x723, tel. 411264						9. Transportator Перевозчик		SRL "Foremcons"		c.f./nr.TVA 1005600001878 ф.к/кодНДС 0304951													
2. Cumparator: Покупатель S.R.L. "Foremcons" mun. Chisinau, bd. Dacia 40/2 c/d 225124978 MOLDMD2X349 022738318						3. Delegație stampila data Доверенность делегированный		068771111		4. Documente anexate Прилагаемые документы													
5. Punct încărcare Пункт погрузки						6. Punct descărcare Пункт разгрузки						7. Redirijări Переадресовки											
10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii Наименование товара, услуг		10.2 Unitate de masura Единица Измерени я		10.3 Cantitatea mărfurilor volumul Кол - во товаров, объем услуг		10.4 Preț unitar, fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		10.6 Cota TVA % Ставка НДС %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леев		10.9 Altă informație Другая информа ция		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Numar locuri Количество мест		10.13 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
Película semnalizare		m		9460		0,79		7489,17		20%		1497,83		8987,00				9460					
Aparat PEHD (Eurotech Light)		buc		1		20833,33		20833,33		20%		4166,67		25000,00									
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)								28322,50		x		5 664,50		33 987,00		x		x		9460			
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								28322,50		x		5 664,50		33 987,00		x		x		9460			
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил:																							
Sef sect. comerciale Gaidau S. Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																							
14. Predat bunurile (serviciile): (услуги):																							
Sef sect. comerciale Gaidau S. Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																							
16. Predat bunurile intermediarului (transportatorul): Дополнительно материальные ценности посредник																							
Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																							
17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorul: покупатель:																							
Axentii Dumitru Director Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																							

**Furnizor / Supplier:**

Nr. Reg. Com. / Reg. number: J33/145/2003
Cod fiscal / VAT ID: RO15231305
Sediu social / Office address: Loc Baia, DN2E Nr.1616 Jud. Suceava
Capital social / Equity: 592520 RON
Telefon - Fax / Phone - Fax: 0230 206 090/0230 546 696
Adresa contact / e-mail address: office@tehnworld.ro

Cumparator / Buyer:

Nr. Reg. Com. / Reg. number: 304951
Cod fiscal / VAT ID: 1005600001878
Localitate / City: Chisinau
Judet / County: Moldova
Adresa / Address: Bd Dacia 40/2
Banca / Bank name: Moldindconbank SA
Cod IBAN / Bank account: 225124978
Reprezentantul benefic.:
Telefonul beneficiarului:
Observatii:

TEHNO WORLD SRL

J33/145/2003
RO15231305
Loc Baia, DN2E Nr.1616 Jud. Suceava
592520 RON
0230 206 090/0230 546 696
office@tehnworld.ro

FOREMCONS S.R.L.

304951
1005600001878
Chisinau
Moldova
Bd Dacia 40/2
Moldindconbank SA
225124978

Factura / Invoice

Numar / Number: FFTW 14108070
Data / From date: 14/11/2018
Agent responsabil / Agent responsible:
Vasile Ciobanu: +40725003344
Accounts in which you can pay the invoice - EURO payment only:
SWIFT: BACX ROBU
UNICREDIT BANK SV: RO33 BACX 0000 0030 2378 1014
Branch: Curtea Domneasca
Adresa livrare / Delivery address:
STR ALEXANDRII VASILE 1 OF 806
MD
MD

Exchange rate: 4.6590

NO.	ITEM	UNIT	Quantity	Price	Value	Origin
1.	Aparat de sudura electrofuziune Elektra Light	buc	1.00	1,000.0000	1,000.000	

The exporter of the products covered by this document RO/DRVIS/017 declares that, except where otherwise clearly indicated, these products are of U.E. preferential origin.

Exportatorul produselor ce fac obiectul acestui document RO/DRVIS/017 declara ca , exceptand cazul in care in mod expres este indicat altfel, aceste produse sunt de origine preferentiala U.E.

CPT Chisinau ;

TVA 0 in afara comunitatii; scutire cu drept de deducere conform articolului 143, alineat 2 lit. b, Legea 571/2003

Plata se face pana la data de 13/01/2019 - OP 60 ZILE VALUTA la 60 zile OP 60 ZILE VALUTA la. Penalitatile sunt conform contract pentru fiecare zi de intarziere.

Date privind expeditia produselor / Details of delivery to the customer:

Delegat / The person carrying: CILOCI SERGIU
Serie si numar C.I. / Identification: PA AB0304605
Mijloc de transport / Transportation by: KAT397/CAT360
Intocmit de / Prepared by: Raluca Atodiresei CNP:2880316336392

TEHNO WORLD SRL

Semnatura si stampila / Signature and stamp

FOREMCONS S.R.L.

Semnatura de primire / Signature for acceptance

Valoare: Valoarea TVA:
Value excluding VAT VAT Value
1,000.00 0.00

Total de plata: 1,000.00 EURO
Total value incl. VAT

Prezentul document tine loc de contract acceptat de ambele parti.



Furnizor / Supplier: **TEHNO WORLD SRL**
Nr. Reg. Com. / Reg. number: J33/145/2003
Cod fiscal / VAT ID: **RO15231305**
Sediul social / Office address: Loc Baia, DN2E Nr.1616 Jud. Suceava
Capital social / Equity: 592520 RON
Telefon - Fax / Phone - Fax: 0230 206 090/0230 546 696
Adresa contact / e-mail address: office@tehnworld.ro

Cumparator / Buyer: **FOREMCONS S.R.L.**
Nr. Reg. Com. / Reg. number: 304951
Cod fiscal / VAT ID: 1005600001878
Localitate / City: Chisinau
Judet / County: Moldova
Adresa / Address: STR ALECSANDRI VASILE 1 OF 806
Banca / Bank name: 78
Cod IBAN / Bank account: 2251372180
Reprezentantul benefic.:
Telefonul beneficiarului:
Observatii:

Factura / Invoice

Numar / Number: **FFTW** **14103762**
Data / From date: **18/12/2015**
Agent responsabil / Agent responsible:
Vasile Ciobanu: 0725003344
Accounts in which you can pay the invoice - EURO payment only:
SWIFT: BACX ROBU
UNICREDIT TIRIAC Sv: RO33 BACX 0000 0030 2378 1014
Branch: Curtea Domneasca
Adresa livrare / Delivery address:
STR ALECSANDRI VASILE 1 OF 806
MD
MD
Chisinau
Exchange rate: 4.4458

Nr.Crt	Denumirea Produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar	Valoare	Valoare TVA
1.	Aparat de sudura cap-cap Delta Basic 160	buc	1.00	3,240.000	3,240.000	0.00

ExWorks Baia, Suceava

TVA 0 in afara comunitatii: scutire cu drept de deducere conform articolului 143, alineat 2 lit. b, Legea 571/2003

Plata se face pana la data de 18/12/2015 - ORDIN PLATA -?. Penalitatile sunt conform contract pentru fiecare zi de intarziere.

Date privind expeditia produselor / Details of delivery to the customer:

Delegat / The person carrying: FRONEA PAVEL
Serie si numar C.I. / Identification: PA B1180997
Mijloc de transport / Transportation by: OGK051/A581AB-?
Intocmit de / Prepared by: Dana Par CNP:2881030336401

TEHNO WORLD SRL

Semnatura si stampila / Signature and stamp

FOREMCONS S.R.L.

Semnatura de primire / Signature for acceptance

Valoare:	Valoare TVA:
Value excluding VAT	VAT Value
3,240.00	0.00

Total de plata: **3,240.00 EURO**
Total value incl. VAT

Prezentul document tine loc de contract acceptat de ambele parti.





Stehr Baumaschinen GmbH · Am Johannesgarten 5 · 36318 Schwalmthal

S.C. FOREMCONS SRL.
CRISTINA
PADURII STREET 8, OFFICE 308
2009 CHISINAU
MOLDAVIEN

Bankverbindungen:

Commerzbank AG Filiale Fulda (BLZ 530 400 12) 191 706 100
IBAN: DE27 5304 0012 0191 7061 00 BIC/SWIFT: COBADEFF530

Sparkasse Oberhessen (BLZ 518 500 79) 318 000 174
IBAN: DE40 5185 0079 0318 0001 74 BIC/SWIFT: HELADEF1FRI

Postbank
IBAN: DE77 1001 0010 0641 4131 21 BIC/SWIFT: PBNKDEFF

Deutsche Bank Lauterbach (BLZ 530 700 24) 1 101 005
IBAN: DE17 5307 0024 0110 1005 00 BIC/SWIFT: DEUTDEB530

Amtsgericht Gießen HRB 5179
UST-ID-Nr.: DE 22 42 64 113
Geschäftsführer: Jürgen Stehr, Carsten Soltau

VAT Reg No.:

Cus-No.: 17618 Page 1
Schwalmthal, 20/08/2020
Reference US

INVOICE NO. : 1041304

Our invoice amount pertaining to order-no: 202008088

Order by email

No.	Product-ID	Quantity	Product-description	Price EUR	Total EUR
1	SV 404020 E	1,00 pcs	Compaction Wheel SVR 40 Roller with compaction feet, Height to mounting Plate: 1070 mm, overall Wheel Diameter: 920 mm, overall Wheel width: 400 mm Carrier Vehicle: 8-16 to. Weight: 550 Kg Ser. No.: 1926 Customs code: 8430 6100	4.980,00 10,00%	4.482,00
2		1,00 pcs	Pallet weight: 20 kg weight total: 570 kg Dimensions 1200 mm x 1000 mm x 550 mm		
3	ST 992E		IT IS A TAX-FREE EXPORT DELIVERY		
4	ST 999 E		The exporter of the products covered by this document declares that, except where otherwise clearly indicated, these products are of CE preferential origin.		
5			Country of origin: Germany		





Stehr Baumaschinen GmbH · Am Johannesgarten 5 · 36318 Schwalmtal

S.C. FOREMCONS SRL.
CRISTINA
PADURII STREET 8, OFFICE 308
2009 CHISINAU
MOLDAVIEN

Bankverbindungen:

Commerzbank AG Filiale Fulda (BLZ 530 400 12) 191 706 100
IBAN: DE27 5304 0012 0191 7061 00 BIC/SWIFT: COBADEFF530

Sparkasse Oberhessen (BLZ 518 500 79) 318 000 174
IBAN: DE40 5185 0079 0318 0001 74 BIC/SWIFT: HELADEF1FRI

Postbank
IBAN: DE77 1001 0010 0641 4131 21 BIC/SWIFT: PBNKDEFF

Deutsche Bank Lauterbach (BLZ 530 700 24) 1 101 005
IBAN: DE17 5307 0024 0110 1005 00 BIC/SWIFT: DEUTDE33HAN

Amtsgericht Gießen HRB 5179
USt-ID-Nr.: DE 22 42 64 113
Geschäftsführer: Jürgen Stehr, Carsten Solttau

VAT Reg No.:

Cus-No.: 17618 Page 2

Schwalmtal, 20/08/2020

Reference US

INVOICE NO. : 1041304

This invoice include EUR 498,00 discount

Sub-total.....EUR	4.482,00
% TaxEUR	
Total.....EUR	4.482,00

Payment.....: To be agreed.
Shipment.....: by customer

Delivery date 25.08.2020

88101,3294

88788,42

BIC/SWIFT: COBADEFF530 IBAN: DE27 5304 0012 0191 7061 00

Schwalmtal, den 20.08.2020

A. Brosch

A. Brosch

Stehr Baumaschinen GmbH

Am Johannesgarten 5

D - 36318 Schwalmtal

☎ 00496630 918440

Mail info@stehr.com





Stehr Baumaschinen GmbH · Am Johannesgarten 5 · 36318 Schwalmthal

S.C. FOREMCONS SRL.
CRISTINA
PADURII STREET 8, OFFICE 308
2009 CHISINAU
MOLDAVIEN

Bankverbindungen:

Commerzbank AG Filiale Fulda (BLZ 530 400 12) 191 706 100
IBAN: DE27 5304 0012 0191 7061 00 BIC/SWIFT: COBADEFF530

Sparkasse Oberhessen (BLZ 518 500 79) 318 000 174
IBAN: DE40 5185 0079 0318 0001 74 BIC/SWIFT: HELADEF1FRI

Postbank
IBAN: DE77 1001 0010 0641 4131 21 BIC/SWIFT: PBKDEFF

Deutsche Bank Lauterbach (BLZ 530 700 24) 1 101 005
IBAN: DE17 5307 0024 0110 1005 00 BIC/SWIFT: DEUTDEB530

Amtsgericht Gießen HRB 5179
USt-ID-Nr.: DE 22 42 64 113
Geschäftsführer: Jürgen Stehr, Carsten Soltau

VAT Reg No.:

Cus-No.: 17618 Page 2
Schwalmtal, 20/08/2020
Reference US

INVOICE NO. : 1041304

This invoice include EUR 498,00 discount

Sub-total.....EUR	4.482,00
% TaxEUR	
Total.....EUR	4.482,00

Payment.....: To be agreed.
Shipment.....: by customer

Delivery date 25.08.2020

BIC/SWIFT: COBADEFF530 IBAN: DE27 5304 0012 0191 7061 00

Schwalmtal, den 20.08.2020

A. Brosch

A. Brosch

Stehr Baumaschinen GmbH

Am Johannesgarten 5
D - 36318 Schwalmthal

☎ 00496630 918440

Mail Info@stehr.com





Stehr Baumaschinen GmbH · Am Johannesgarten 5 · 36318 Schwalmthal

S.C. FOREMCONS SRL.
CRISTINA
PADURII STREET 8, OFFICE 308
2009 CHISINAU
MOLDAVIEN

Bankverbindungen:

Commerzbank AG Filiale Fulda (BLZ 530 400 12) 191 706 100
IBAN: DE27 5304 0012 0191 7061 00 BIC/SWIFT: COBADEFF530

Sparkasse Oberhessen (BLZ 518 500 79) 318 000 174
IBAN: DE40 5185 0079 0318 0001 74 BIC/SWIFT: HELADEF1FRI

Postbank
IBAN: DE77 1001 0010 0641 4131 21 BIC/SWIFT: PBNKDEFF

Deutsche Bank Lauterbach (BLZ 530 700 24) 1 101 005
IBAN: DE17 5307 0024 0110 1005 00 BIC/SWIFT: DEUTDEDB530

Amtsgericht Gießen HRB 5179
USt-ID-Nr.: DE 22 42 64 113
Geschäftsführer: Jürgen Stehr, Carsten Soltau

VAT Reg No.:

Cus-No.: 17618 Page 1

Schwalmthal, 20/08/2020

Reference US

INVOICE NO. : 1041304

Our invoice amount pertaining to order-no: 202008088

Order by email

No.	Product- ID	Quantity	Product- description	Price EUR	Total EUR
1	SV 404020 E	1,00 pcs	Compaction Wheel SVR 40 Roller with compaction feet, Height to mounting Plate: 1070 mm, overall Wheel Diameter: 920 mm, overall Wheel width: 400 mm Carrier Vehicle: 8-16 to. Weight: 550 Kg Ser. No.: 1926 Custtoms code: 8430 6100	4.980,00 10,00%	4.482,00
2		1,00 pcs	Pallet weight: 20 kg weight total: 570 kg Dimensions 1200 mm x 1000 mm x 550 mm		
3	ST 992E		IT IS A TAX-FREE EXPORT DELIVERY		
4	ST 999 E		The exporter of the products covered by this document declares that, except where otherwise clearly indicated, these products are of CE preferential origin.		
5			Country of origin: Germany		



Stehr Baumaschinen GmbH · Am Johannesgarten 5 · 36318 Schwalmthal

S.C. FOREMCONS SRL.
CRISTINA
PADURII STREET 8, OFFICE 308
2009 CHISINAU
MOLDAVIEN

Bankverbindungen:

Commerzbank AG Filiale Fulda (BLZ 530 400 12) 191 706 100
IBAN: DE27 5304 0012 0191 7061 00 BIC/SWIFT: COBADEFF530

Sparkasse Oberhessen (BLZ 518 500 79) 318 000 174
IBAN: DE40 5185 0079 0318 0001 74 BIC/SWIFT: HELADEF1FRI

Postbank
IBAN: DE77 1001 0010 0641 4131 21 BIC/SWIFT: PBNKDEFF

Deutsche Bank Lauterbach (BLZ 530 700 24) 1 101 005
IBAN: DE17 5307 0024 0110 1005 00 BIC/SWIFT: DEUTDEDB530

Amtsgericht Gießen HRB 5179

USt-ID-Nr.: DE 22 42 64 113

Geschäftsführer: Jürgen Stehr, Carsten Soltau

VAT Reg No.:

Cus-No.: 17618 Page 2

Schwalmthal, 20/08/2020

Reference US

INVOICE NO. = 1041304

This invoice include EUR 498,00 discount

Sub-total.....EUR 4.482,00

% TaxEUR

Total.....EUR 4.482,00

Payment.....: To be agreed.

Shipment.....: by customer

Delivery date 25.08.2020

BIC/SWIFT: COBADEFF530 IBAN: DE27 5304 0012 0191 7061 00

Schwalmthal, den 20.08.2020

A. Brosch
A. Brosch
Stehr Baumaschinen GmbH

Am Johannesgarten 5

D - 36318 Schwalmthal

☎ 00496630 918440

Mail Info@stehr.com

CONTRACT nr. 21/PS/E/03-22

de prestări servicii

mun. Chişinău

01.03. 2022

S.C. „Alfavira-Impex” S.R.L., cu sediul: r-ul. Straseni s. Cojusna str. Doina si Ion Aldea-Teodorovici nr.6, cod fiscal: 1003600054869, cod TVA: 8600997, IBAN: MD85AG000000022511513060, BC Moldova-Agroindbank SA f-la suc. 6 Chişinău, BIC: AGRNMD2X413, tel. 022317638; e-mail:alfavira.impex@gmail.com, în calitate de **Prestator**, reprezentată de către administratorul dl Ion Boldurescu pe de o parte, şi

S.C.”Foremcons” SRL adresa: mun. Chişinău, str. Pădurii 8 of. 308, c/f 1005600001878, cod TVA 0304951, BC Moldinconbank SA fil. Ciocana, c/b MOLDMD2X349, IBAN MD61ML000000000225124978, tel. 068771111, fax. 022738318, în calitate de **Beneficiar**, reprezentată de administratorul dl Dumitru Axentii, pe de altă parte, au încheiat prezentul contract referitor la următoarele:

I. OBIECTUL CONTRACTULUI

- 1.1 Prestator se obligă să presteze Beneficiarului serviciile de mecanisme, iar Beneficiar se obligă să achite preţul serviciilor prestate în conformitate cu prevederile prezentului contract.
- 1.2 Marca mecanismelor şi tarifele sunt prevăzute în anexa nr.1 - parte integranta al prezentului contract.

II. ACHITAREA SERVICIILOR

- 2.1. Achitarea serviciilor se efectuează în termen de trei zile după semnarea actului de predare-primire a lucrărilor, în lei moldoveneşti prin transfer pe conturile Prestatorului.

III. OBLIGAŢIILE PĂRŢILOR

3.1. Prestatorul se obligă:

- să asigure prestarea serviciilor solicitate de Beneficiar;
- să întreprindă toate măsurile pentru derularea normală a contractului în conformitate cu prevederile legislaţiei în vigoare;
- să retragă mecanisme de la Beneficiar în cazul staţionării neîntemeiate mai mult de o zi de lucru cu sistarea prestării serviciilor solicitate şi rezilierea ulterioară a prezentului contract.

3.2. Beneficiarul se obligă:

- să asigure toate condiţiile pentru realizarea contractului;
- în termen de trei zile calendaristice după prestarea serviciilor să semneze actul de primire-predare a serviciilor prestate;
- să efectueze la timp achitarea serviciilor Prestatorului.
- să asigure volumul optimal de lucru a tehnicii. Volumul minimal pentru exectarea lucrărilor cu mecanisme nu poate fi mai mică decât 8 (opt) ore. În cazul staţionării îndelungate şi neîntemeiate Beneficiarul va achita orele de staţionare, cu excepţia cazurilor de forţă majoră, care sunt confirmate de acte necesare, semnate de către părţi;
- să păstreze confidentialitatea datelor obtinute ca urmare a încheierii prezentului contract;
- să execute cu bună-credinţă obligaţiile asumate, în termenele si în conditiile convenite.

IV. RĂSPUNDEREA CONTRACTUALĂ

- 4.1 Pentru neîndeplinirea, sau îndeplinirea necorespunzătoare a obligaţiunilor contractuale, părţile poartă răspundere în conformitate cu legislaţia în vigoare al Republicii Moldova.



4.2. Oricare neînțelegere sau controversă dintre Părți apărută din sau în legătură cu prezentul Contract și executarea acestuia, va fi soluționată pe cale amiabilă. Dacă negocierile amiabile nu se vor solda cu succes, neînțelegerea va fi remisă pentru soluționare instanței de judecată competente al Republicii Moldova.

4.3 Pentru rețineri de plată conform facturilor fiscale Beneficiarul va suporta penalități în mărime de 0,1 % pentru fiecare zi de întârziere pentru suma neachitată pînă la achitarea integrală a datoriei.

V. FORȚĂ MAJORĂ

5.1 La apariția circumstanțelor de forță majoră, Partea aflată în imposibilitatea executării obligațiilor va fi eliberată de răspunderea pentru neexecutarea obligațiilor sale doar pe durata existenței circumstanțelor de forță majoră. Partea care nu și-a îndeplinit obligațiile care îi revin, din cauza circumstanțelor de forță majoră, va notifica imediat cealaltă parte.

VI. ALTE CONDIȚII

6.1. Orice modificare sau completare al prezentului contract, va fi valabilă dacă va fi confirmată în scris, completată în mod corespunzător și semnată de către ambele părți.

6.2 Prezentul contract intră în vigoare la data semnării de către ambele părți și este valabil timp de pînă la 31.12.2022.

VII. SEMNĂTURILE ALE PĂRȚILOR

Prestator

S.C. „Alfavira-Impex” S.R.L.

Administrator: Ion Boldurescu



Beneficiar

S.C. "Foremcons" SRL

Administrator: Dumitru Axentii





Tarifele pentru prestări servicii transport și mecanisme Alfavira Impex SRL

Nr	Denumirea U/T	Specificații	Prețul (lei/oră) inclusiv TVA	
			Tarif de zi	Tarif de noapte
Excavatoare				
1	Excavator	volumul cupei >1m3		
2	Excavator	volumul cupei 0.8-1m3		
3	Excavator	volumul cupei 0.4m3		
4	Buldoexcavator	volumul cupei din față 1m3 și cea din spate 0.25m3		
5	Bobkat	volumul cupei 0.35m3		
6	Bobkat + freza	lățimea 0,5 m		
7	Bobkat + matura			
8	Buldozer	Katerpillar DH5		
9	Buldozer	Katerpillar 939		
10	Incarcator frontal	volumul cupei 3m3		
Autogredere				
1	Autogreder	lama din față 2.35*0,5m, cea din spate 3.4*0,5m		
2	Autogreder	lama din față 2.45*0.6m și cea din spate 3.55*0.6m		
3	Autogreder	lama din față 2.25*0.6m și cea din spate 3*0.5m		
Compactoare				
1	Compactor <5tn	vibrator		
2	Compactor >5tn	vibrator		
3	Compactor >14tn pentru terasamente	vibrator		
4	Compactor Pneumo	vibrator		
Finisoare				
1	Finisor Bomag BF300C	lățimea de 2.3- 4,8 m		
	Finisor Bomag BF691C	lățimea de 2,5- 5 m.		
2	Finisor Wogele 1600	lățimea de 2,5- 6 m. Mediu 200t/h (asfalt)		
3	Finisor Wogele 1900	lățimea de 6 m		
Freza				
1	Freza Bomag BM1300/30 T3 TAO 131	lățimea 1.3 m h<10 cm		
		lățimea 1.3 m h>10cm		
2	Freza Bomag BM600/15 C I 482	lățimea de 0.6 m		
3	Freza BITTELI Volpe 100T4	lățimea de 1 m		
Autobasculante				
1	Autobasculante 3axe	Capacitatea de încărcare <12 tone (tip camaz)		
2	Autobasculante 4axe	Capacitatea de încărcare <20 tone		
3	Autospecială de dezapezire	Curățirea cu lama		
		Presurare MAD EPOKE SH4402(3640KG)		
		Presurare MAD EPOKE SH3500(2530KG)		
4	Autobasculante cu semiremorca	Capacitatea de încărcare <25 tone		
		Distanța 30-50 km		
		Distanța 51-70 km		
		Distanța 71-90 km		
		Distanța 91-100 km		
		Distanța >101 km		
5	Autotral	Capacitatea de încărcare <10 tone		
6	Autotral	Capacitatea de încărcare >11 tone		

Notă: Transportul se tarifează pe oră atunci când lucrează pe loc în cadrul șantierului, la transportarea materialelor la distanță se aplică tariful lei/tona/km mărimea căruia se stabilește în dependență de distanță parcursă după fiecare caz în parte. Comanda minimă la mecanisme este de 4 ore.



CONTRACT № 02S/03/22

de prestare a serviciilor

Mun.Balti

“05” Martie 2022

1. Partile contractante

1.1 SRL „SIATREND”, numită în continuare „Prestator”, în persoana directorului Gaidamasciuc Anatolii activînd în baza statutului, pe de o parte și SC Foremcons SRL, numită în continuare „Beneficiar”, în persoana administratorului _____ activînd în baza statutului, pe de altă parte, împreună “Partile” au convenit să încheie prezentul contract cu privire la următoarele:

2. Obiectul contractului

- 2.1 În conformitate cu acordul “Partilor” contractante, “Beneficiarul” face comanda, iar “Prestatorul” prestează servicii.
- 2.2 Lista serviciilor și prețurile sunt prezentate în p.3.1 a contractului dat. Tipul serviciilor și prețul lor poate fi completat de parti prin comun acord.
- 2.3 Obiectul contractului: _____

3. Lista serviciilor și prețul

3.1 Beneficiarul achită serviciile conform tarifelor din facturile fiscale, pentru următoarele mecanisme:

Nr.	Tipul și caracteristicile echipamentului	Numărul minim necesar
1.	Compresor cu motor cu ardere internă	1
2.	Compresor mobil	1
3.	Mixer cu pompă de transportat și a menajat amestec beton-ciment	1
4.	Rulou de compactare cu capacitatea de 8-14 tone	1
5.	Instalație de pulverizare a apei	1
6.	Macarale și echipamente de ridicare a greutăților	1
7.	Auto răspânditor emulsie bituminoasă	1

3.2 Plata se va efectua în baza actelor de predare-preluare a serviciilor semnate de reprezentanții imputerniciți ai ambelor Parti, cu eliberarea în acest scop de către Prestatorul a facturii fiscale.

3.3 Termenul de achitare — 15 (cincisprezece) zile lucratoare, din momentul emiterii contului de plată sau a facturii fiscale conform actului de îndeplinire a serviciilor.

3.4 În cazuri deosebite se efectuează plata prealabilă, conform contului eliberat de Prestator.

4. Drepturile și obligațiunile Beneficiarului

4.1 Beneficiarul se obligă :

4.1.1 Să achite serviciile prestate conform p.3 a prezentului contract.

4.2 Beneficiarul are dreptul:

4.2.1. Beneficiarul are dreptul la reclamații privind calitatea și termenul de prestare a serviciilor în conformitate cu legislația în vigoare a RM ;

5. Drepturile și obligațiunile Prestatorului

5.1 Prestatorul se obligă:

5.1.1 Să exercite controlul și să mențină starea tehnică de lucru a mecanismelor.

5.1.2 Să supravegheze modul de îndeplinire de către echipaj a obligațiilor funcționale

5.1.3. Sa suporte cheltuielile de reparatie a mecanismelor.

5.1.4 Sa raspunda de calitatea serviciilor prestate

5.2 Prestatorul are dreptul:

5.2.1 Sa refuze executarea comenzii in cazul cind Beneficiarul nu indeplineste sau indeplineste necorespunzator obligatiile contractuale;

6. Raspunderea Partilor

6.1 Pentru nerespectarea totala sau partiala, sau pentru executarea defectuoasa a vreuneia din clauzele contractuale, partea vinovata se obliga sa repare celeilalte parti daunele cauzate prin aceste actiuni/inactiuni.

6.2 Prestatorul este obligat sa presteze servicii calitative .

6.3 Beneficiarul este obligat sa achite serviciile prestate de Prestatorul.

7. Cauza de forta majora

7.1 Nici una dintre Partile contractante nu raspunde de neexecutarea la termen si/sau de executarea in mod necorespunzator – totala sau partial – a oricarei obligatii care ii revine in baza prezentului contract, daca neexecutarea sau executarea necorespunzatoare a obligatiei respective a fost cauzata de situatia de forta majora asa cum este definite de lege;

7.2 Partea care invoca situatia de forta majora este obligata sa notifice cealalta parte in termen de 3 zile de la producerea evenimentului si sa ia toate masurile posibile in vederea limitarii consecintelor ei;

7.3 In acest caz Beneficiarul achita plata pentru lucrarile realizate, la acel moment, in baza sumelor specificate in actul de predare-receptie a lucrarilor semnate de ambele parti.

8. Valabilitatea si rezilierea contractului

8.1 Contractul intra in vigoare din momentul semnarii acestuia si este valabil pina la indeplinirea totalmente ale obligatiunilor Partilor.

8.2 Rezilierea in mod unilateral a contractului se considera nula.

8.3 Contractul poate fi reziliat de comun accord, printr-o intelegere reciproca intre parti prezentata in forma scrisa cu 7 zile inainte de stingerea bilaterala a obligatiilor contractuale.

9. Solutionarea litigiilor

9.1 Toate litigiile aparute pe marginea prezentului contract vor fi solutionate pe cale amiabila.

9.2 In cazul imposibilitatii de a rezolva amiabil litigiul aparut, se va apela la Instante Judecatoresti competente.

10. Dispozitii finale

10.1 Orice notificare legata de realizarea prezentului contract se va considera primita daca este efectuata in forma scrisa pe adresele indicate in p.11, cu aviz de primire sau expediat prin fax, sau e-mail.

10.2 Partile nu exclud concretizarea, schimbarea sau completarea obligatiunilor contractului dat, care se fixaza in scris si sunt parte integranta a prezentului contract.

10.3 Prezentul contract a fost incheiat in 2 exemplare, cite unul pentru fiecare parte si va fi valabil pina la data executarii complete a obligatiilor partilor contractante

11. Adresele, rechizitele bancare ale partilor contractante

VÎNZĂTOR

SIATREND SRL

c/f 1017602016770

cod TVA: 1202975

Cod bancar: VICBMD2X740

IBAN: MD49VI022240100000327MDL

Adr.Jur.: Republica Moldova

or. Balti, str. Stefan cel Mare 182

Director: ~~Gandamasciuc~~ Anatolii



L.S.

CUMPĂRĂTOR

Foremecons SC SRL

c/f 1005600001878

TVA: 0304951

Cod bancar: MOLDMD2X349

IBAN: MD61MI.000000000225124978

Adr.Jur.: Republica Moldova

Chisinau, bul. Dacia, 40/2

Director:

(semnatura)

L.S.

